

Değerli meslektaşlarım,

Bu sayıdan başlayarak Türk Kardiyoloji Derneği Arşivi'nde dernek yönetim kurulu tarafından görevlendirilen yeni yayın kurulu görevine başladı. Yayın kurulu olarak Türk kardiyolojisinin en önde gelen dergisini yönetmeye başlamakla zor bir görevin altına girdiğimizin bilincindeyiz. Üzerimizdeki yükün önemli bir bölümünü, Türk kardiyoloji yayıncılığında bilimsel geleneği başlatmış ve yerleştirmiş olan önceki kurulun yıllardır çok büyük bir başarıyla sürdürmekte olduğu bu görevi aynı düzey ve nitelikte sürdürebilme endişesi ve Türk kardiyoloji topluluğunun bu yöndeki beklentisi oluşturmaktadır. Türk Kardiyoloji Derneği Arşivi'ni bugünkü düzeyine ulaştıran Prof. Dr. Altan Onat gibi büyük bir ismin ardından editör olarak bu görevi üstlenmenin zorluğunu sanırım takdir edersiniz. Ancak benim ve arkadaşlarımın bu konuda elimizden geleni yapacağımıza ve bayrağı bizden sonrakilere en mükemmel şekilde ulaştırmayı hedeflediğimize emin olmanızı isteriz.

Dernek yönetim kurulu dergimize sağladığı desteği artırarak sürdürmeye karar vermiştir. Bu çerçevede, ulusal dergiciliğimizi geliştirmek amacıyla, Türk Kardiyoloji Derneği Arşivi'nde bir yıl içinde yayınlanan özgün araştırma makaleleri arasından yayın kurulu tarafından seçilecek 5'ine derneğin uluslar arası A grubu dergilerde yayınlanan makalelere verdiği araştırma desteği ödülünü vermeyi kararlaştırmış olması son derece yerinde ve sevindirici olmuştur.

Yayın kurulumuz önümüzdeki sayıdan başlayarak yeni bir yayıncılık şirketi ile işbirliği içinde olacaktır. Gönderilen makalelerin Türkçe ve İngilizce redaksiyonunda, istatistik analizlerinde, şekil ve tablo sunumlarında yazarlara ve yayın kuruluna destek olmak amacıyla yapılacak bu işbirliğinin dergimizi daha da mükemmel hale getireceğini, böylece başta gelen amaçlarımızdan biri olan yakın gelecekte uluslar arası tarama indekslerine girme hedefimize ulaşmada daha hızlı yol alabileceğimizi umuyoruz. Başta dernek başkanımız Prof. Dr. Ali Oto olmak üzere tüm yönetim kurulu üyelerimize bu kararımıza destek verdikleri için bir kere daha teşekkür ederiz.

Yayın kurulu olarak danışma kurulumuzun üye sayısını 48'den 64'e çıkarmanın yararlı olacağına karar verdik ve bu isteğimiz yönetim kurulunca onaylandı. Tüzüğüme göre 3 yıllık süresi dolan üyelerle bir-

likte toplam 32 yeni danışma kurulu üyesi, yayın kurulunun gösterdiği 64 aday arasından yönetim kurulunca atandı. Bu sayıdaki künyemizde yeni danışma kurulumuzu görmektesiniz.

Arşiv, Türk Kardiyoloji Derneği'nin, dolayısıyla Türk kardiyoloji topluluğunun bir eseridir. Bu eserin kalitesi ve düzeyinde her birimizin payı vardır, yayın kurulunun bu oluşumda sadece bir düzenleyici ve aracı olduğu unutulmamalıdır. Yayın kurulu olarak hedefimiz siz değerli araştırmacılarımızın ürünlerinin en iyi biçimde ve en kısa sürede ulusal ve uluslararası kardiyoloji arenasına sunulmasını sağlamaktır. Bilim üretme gayretinde olan biz bilim insanları için ürettiğimiz eserlerin meslektaşlarımız tarafından değerlendirilmesinin ne kadar önemli ve öğretici olduğunu biliyoruz. Genç ya da deneyimli tüm bilim insanlarının ve bilimin bu değerlendirilmeden sağladığı kazanç 'peer-reviewed' kelimesinde bilimsel saygınlık kazanmıştır. Makaleleri değerlendiren hakemlerimizin yargılayıcı, küçümseyici olmayan, yeniliklere açık, öğretici, yol gösterici, özendirici ve yüreklendirici yaklaşımları yazarlarımızı ve Türk kardiyolojisi ni kuşkusuz ileriye götürecektir.

Dergimizin ve Türkiye'de yayınlanan diğer kardiyoloji dergilerinin impakt faktörlerinin artmasına, sizlerin uluslararası yayınlarınızda ülkemizde yayınlanmış makaleleri kaynak göstermeniz önemli katkı sağlayacaktır. Bu konuda dergimize ve diğer meslektaşlarımıza yapacağımız destek, göstereceğiniz titizlik Türk kardiyolojisinin uluslararası alandaki görünür-lüğünü artıracaktır.

Arşiv'in internetteki web sayfasında tam metin olarak (özet, metin ve pdf dosyaları şeklinde) yayınlanması, yazarların makalelerini ve hakemlerin görüşlerini internet yoluyla ulaştırmaları konusunda önceki yayın kurulu çok büyük bir ilerleme kaydetmiştir, bu projeyi bir iki küçük ekşiğini tamamlayarak yürütmeye başlamak bize kalmıştır. Artık yazılarınızı derneğin web sayfasına girerek internet aracılığı ile yollayabilirsiniz. Hedefimiz 2006 yılından başlayarak dergiye makale sunumu ile ilgili tüm yazışmaların sadece internet aracılığı ile yapılmasıdır.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Vedat SANSOY